
 
 

 

 
1 
 

 

                                          PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení: 

 

„Nový objekt autobusového nádraží Špindlerův Mlýn III“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ.  

 

a) označení zadavatele:  

Město Špindlerův Mlýn, se sídlem Špindlerův Mlýn 173, 543 51, IČ: 00278343, jednající starostou panem 
Bc. Vladimírem Staruchem.  

 

 předmět veřejné zakázky:  

Realizace stavebních prací, a to výstavba nové budovy autobusového nádraží ve Špindlerově Mlýně pro 
potřebu zajištění linkové i místní hromadné autobusové dopravy.  

 

cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 

12.099.103,89 Kč bez DPH; 2.540.811,82 Kč výše 21% DPH; 14.639.915,71 Kč včetně DPH.  

 

b) použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Č. Účastník IČ Datum přijetí Čas přijetí 

1 PSG DS a.s. 04377036 14. 6. 2017 12.00 

2 STAS, s.r.o. 48151807 15. 6. 2017 10.40 

 

d) Žádný účastník nebyl vyloučen.  

 

e) dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění:  

Společnost PSG DS a.s., IČ: 04377036, se sídlem Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno. Na základě 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, že vybraný 
dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané výzvou k podání 
nabídek. O posouzení byly pořízeny písemné zprávy hodnoticí komise ze dne: 16. 06. 2017, 26. 06. 2017 a 
01. 08. 2017.  
 
 
f) poddodavatelé:  



 
 

 

 
2 
 

 

Vybraný dodavatel prokázal splnění části technické kvalifikace jinou osobou, a to společností PSG 
Construction a.s., IČ: 05042020.  

 
 
g) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  
 
 
h) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  
 
 
i) Nebyl použit zjednodušený režim.  
 
 
j) Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  
 

k) Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 
vedena elektronickými prostředky. Zadavateli dosud nevznikla povinnost k elektronickému příjmu 
nabídek.  

 
l) U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů.  

 
m) Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 
n) Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

Ve Špindlerově Mlýně, dne 11. 09. 2017 

 

 

 

 

___________________________ 

Zadavatel: Město Špindlerův Mlýn 

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

JUDr. Eliška Erbenová 

 

 


		2017-09-11T12:58:50+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




